
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Василия 

Степановича Чекмасова с. Большое Микушкино муниципального района Исаклинский  

Самарской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 02 февраля 2023 года                                                                      № 50/1 -од      

                                                             

Об утверждении 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», указом Президента Российской 

Федерации от 7 мая 2018 г. № 204 «О национальных целях и стратегических 

задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года», указом 

Президента Российской Федерации от 21 июля 2020 г. № 474 «О 

национальных целях развития РФ на период до 2030 года» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Разработать и утвердить дорожную карту по профилактике учебной 

неуспешности ГБОУ СОШ им. В. С. Чекмасова с.  Большое Микушкино на 

2023 г.  в срок до 31.03.2023 г. 

2. Ответственному за сайт Кузнецовой Н.А. разместить утверждённую 

дорожную карту на сайте школы. 

3. Зам.директора по УВР Филипповой Е.Т., Петровой Н.С.,  зам.директора по 

ВР Потаповой А.П. обеспечить своевременную реализацию мероприятий по 

дорожной карте  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой  

 

 


		2023-02-02T22:40:30+0400
	00812fc4d9244c36ac
	Игнатьева М. В.




